

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	132	132	0	132	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132	0	132	0	0	0	0	0
из них женщин	31	31	0	31	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
134	Заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Заместитель генерального директора по рекламе и маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Директор по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137A	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138A	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137A	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139A	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140A	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141A	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142A	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Помощник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Директор по капитальному строительству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Коммерческий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
146	Финансовый директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Заместитель генерального директора по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Заместитель генерального директора по работе с партнерами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Первый заместитель генерального директора-главный конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Помощник генерального директора по общим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Заместитель генерального директора-исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Заместитель генерального директора по снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155A	Первый заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156A (155 A)	Первый заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157A (155 A)	Первый заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Заместитель генерального директора по научно-исследовательской работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Заместитель генерального директора по комплексной безопасности систем и объектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Заместитель генерального директора по режиму												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Менеджер по рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Эксперт по взаимодействию с производителями ПО и МО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Технический директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аналитический отдел																							
164	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической документации и архив																							
166	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Инженер по стандартизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Инженер-нормоконтролёр												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Инженер-архивариус												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Инженер-нормоконтролёр												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение заместителя генерального директора по науке и разработкам																							
171	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Ответственный консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение ЗГД по информационным медицинским технологиям																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
173	Врач-консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Врач-консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-технический совет																							
175	Научный-консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок																							
176	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180A	Менеджер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181A (180 A)	Менеджер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182A (180 A)	Менеджер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183A (180 A)	Менеджер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184A (180 A)	Менеджер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185A (180 A)	Менеджер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186A (180 A)	Менеджер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Экспедитор	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подбора и комплектации ТС, ПО и СЗИ																							
189A	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190A (189 A)	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191A (189 A)	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194A	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195A (194 A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197A	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198A (197)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
Отдел разработки аппаратных средств																							
199	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Ведущий инженер-конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201A	Инженер-конструктор 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202A (201 A)	Инженер-конструктор 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203A (201 A)	Инженер-конструктор 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204A (201 A)	Инженер-конструктор 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205A (201 A)	Инженер-конструктор 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206A	Инженер-конструктор 3 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207A (206 A)	Инженер-конструктор 3 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208A (206 A)	Инженер-конструктор 3 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Инженер-конструктор 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Ведущий инженер-конструктор 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Ведущий инженер-конструктор 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Инженер-конструктор 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Ведущий инженер-конструктор 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки производства																							
216	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Инженер по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218A	Инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219A (218 A)	Инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство																							
220	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Старший сборщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Старший сборщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Начальник производства-главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
224A	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225A (224 A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226A (224 A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227A (224 A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Старший инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Старший инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство/Участок изготовления спецтехники																							
230	Старший инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Старший инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Начальник участка изготовления спецтехники												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Старший сборщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр сервисного и технического обслуживания																							
236A	Старший инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237A (236 A)	Старший инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238A (236 A)	Старший инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239A (236 A)	Старший инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240A (236 A)	Старший инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243A	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244A (243 A)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245A (243 A)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Начальник центра сервисного и технического обслуживания												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-режимный отдел																							
247A	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248A	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(247 A)																							
249A (247 A)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250A (247 A)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251A	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252A (251 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253A (251 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254A (251 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255A (251 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256A (251 A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Инженер по эксплуатации комплексных систем безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение оперативного контроля																							
260	Заместитель начальника отделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склады																							
261	Заместитель начальника складов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Специалист по документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Кладовщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа менеджеров																							
264A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265A (264 A)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел монтажных работ																							
257	Инженер по системам безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Николаева Е.А.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства - главный инженер
(должность)

(подпись)

Казанцев И.Г.
(ФИО)

(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Волохов М.Л.
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4379

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Игнатчева Ксения Владимировна
(ФИО)

02.06.2017
(дата)

07.06.2017г.

7 июня 2017 г